

Rechnung

Naturlandstiftung Saar
Feldmannstr.85

Rechnungsdatum: 01.04.20223
Rechnungs-Nr. 0523NS0423

66119 Saarbrücken

Datum	Artikel	Menge	Einheit	Preis/Stk.	Preis Ges.
24.02.	Fläche 89.6;89.7;89.8; Baustell einrichten	0,5	pausch	312,96 €	156,48 €
	Zufahrt freischneiden	1	pausch	217,01 €	217,01 €
	Gehölze (teilweise) entfernen; mulchen	0,4	pausch	1.116,02 €	446,41 €
25.02.	Fläche 89.9;89.10; 89.11 Baustelle einrichten	0,37	pausch	312,96 €	115,80 €
	Gehölze Gehölze entfernen; mulchen	0,45	pausch	1.116,02 €	502,21 €
27.02.	Fläche 89.1; 89.2; Baustelle einrichten	0,75	pausch	312,96 €	234,72 €
	Zufahrt freischneiden	1	pausch	145,80 €	145,80 €
	Gehölze entfernen, mulchen	0,5	pausch	744,02 €	372,01 €
28.02.	Fläche 89.3;89.4;89.5 Baustelle einrichten	0,25	pausch	312,96 €	78,24 €
	Gehölz entfernen; mulchen	0,55	pausch	744,02 €	409,21 €
	Steinhaufen frei räumen	0,7	pausch	380,87 €	266,61 €
03.03.	Fläche 89.1-89.11. Material schwaden; aufnehmen; laden	0,9	pausch	1.488,04 €	1.339,24 €
	Material schwaden; aufnehmen; laden	0,8	pausch	1.302,04 €	1.041,63 €
04.03.	Fläche 89.6-89.11. Material abfahren	0,8	pausch	315,34 €	252,27 €
06.03.	Fläche 89.1-89.5 Material abfahren	0,8	pausch	315,34 €	252,27 €
				Übertrag	5.829,90 €

Übertrag 5.829,90 €

Summe netto 5.829,90 €

7%MwSt
19% MwSt 1.107,68 €

Summe brutto 6.937,59 €

zahlbar sofort nach Erhalt ohne Abzug

Bankverbindung:

Bank1Saar

IBAN DE 65 5919 0000 1303 0770 02

SABADE5S

Wir danken Ihnen für Ihr Vertrauen und die gute Zusammenarbeit.

Mit freundlichen Grüßen

Dominik Kurtz